
2020 Summer collection

SAMPO
夏を楽しむ。



artipurの “arti”はフランス語の artisan（職人）
“pur”はヒンディ語で花を意味します。

花のような明るく楽しい色や
遊び心のあるシルエットやデザインをキーワードに

インドを中心とした世界の職人たちと
伝統的なクラフトワークを大切にした

ワードローブを提案しています。

（表紙）20S137RD 2wayドレス 8,500（p.20）/20S116NA パンツ￥8,500（p.11）/H20S105NA バッグ￥16,000 ※モデル身長：169ｃｍ

artipur

concept

2020 春夏  artipur のテーマは散歩 (sampo)
梅雨の季節の散歩

いつもは見えない何かが見えてきそう。

水を得てみずみずしく潤う植物　
生命力あふれる夏をイメージして

カラフルで楽しい色柄に元気がもらえる。

そんな夏の日差しにも負けない快適なお洋服を集めました。
お気に入りをまとって　

さぁ散歩に出かけましょう！

Instagram
http://www.instagram.com/artipur_atelier

page 04-05 夏の快適ワンピース
　　　　暑い夏に心地よいワンピースが見つかります

page 06-07 インドの手仕事
page 08-09 水玉集めました vol.2

SAMPO
夏を楽しむ。
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ブロックプリントリバーシブル

UV加工コットンスラブ

ソリッドカラーレーヨンリネン

ボタニカルブロックプリント

レトロフラワープリント

マムフラワーブロックプリント

ドットカリプリントドビー

コットンドビードッキング

ソリッドコットンボイル
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DRESS FOR SUMMER!
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20S820NV ドレス￥7,000（p27）
B20S016WH ショール￥3,000
H20S136NA バッグ￥14,000

20S802RD ドレス￥8,200（p28）  
B20S017WH ショール￥3,000
H20S103NA バッグ￥15,000

20S127NA ドレス￥8,800（p12）
20S191MD パンツ￥5,800（p15）
B20S081NA ショール￥4,500
H20S005YE バッグ￥3,600

清涼感のあるブルーのワンピース。
縦に花ボーダーを配置してスタイルアップが狙えます。

カゴバックにコンフォートサンダルでリラックスしたスタイル。
日差し除けのストールもお忘れなく。

ピンタックがかわいらしいフレンチスリーブドレス。
たっぷりとしたサイズ感で涼しく過ごしていただけます。
ワンピースにボリュームがあるので、足元はすっきりと。

リバーシブルが人気のワンピース。
今年のおすすめはワンピースにパンツを合わせるスタイル。

縦長シルエットでバランスが取れますよ。
さらにストールを合わせるのも効果的です。
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夏の快適ワンピース
暑い夏　快適に過ごせます

20S106RD ドレス￥8,500（p14）
H20S134NA バッグ￥14,000 

マドラスチェックを使用した
ストレートラインのワンピースは

切り替えを使用した大きなポケットがポイントです。
四角いかごバックがぴったりです。

20S154RD Tシャツドレス￥8,800（p19）
H20S003NA バッグ￥6,500

A20SPN402BR ネックレス￥2,400

ゆったりと着られるカットソーとコットンドビーを
組み合わせたロングワンピースは
夏に快適に過ごしていただけます。

赤のワンピースを主役にシンプルな小物使いで。

20S127BL ドレス￥8,800（p12）
20S191MD パンツ￥5,800（p15）
H20S104NA バッグ￥11,000

A20SPN156GN ネックレス￥2,400

明るいブルーが爽やかなリバーシブル仕立てのワンピースには
補色のパンツをコーディネイトして少しエスニックなスパイスを。
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Block print for summer
ブロックプリントとは、細かな模様を彫った木版を使い、1柄ずつ 1色ずつ手作業で捺していくインドの伝統的な手法です。

何色も色を重ね、手作業で水洗いと太陽光で自然乾燥し、ようやく仕上がった生地には優しい風合いと手仕事のあたたかみが感じられます。

20S137RD ２wayドレス￥8,500（p20）
20S116NA パンツ￥8,500（p11）
H20S105NA バッグ￥16,000

ボタニカルなブロックプリントワンピースを主役に
"散歩” イメージのコーディネイト。

新作のアタ素材のリュックもポイントです。

20S157BL ブラウス￥5,300（p21）
20S092BL スカート￥7,800（p21）
H20S132BR バッグ￥13,000

色ごとにデザインの違う繊細なブロックプリントスカートは
コットンボイルの同系色のノースリーブブラウスを

合わせて清涼感あるコーディネイトに。

20S153NV Tシャツ￥5,800（p19）
20S138BL スカート￥7,800（p20）
H20S102WH バッグ￥14,000

ブロックプリントの花柄スカートには、
後ろ姿が素敵なネイビーのトップスを合わせて、
小物は白で統一して軽めに仕上げました。
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20S090GNチュニック￥6,500（p21）
20S190GNスカート￥5,800（p15）
B20S005PK ショール￥2,000
H20S135NA バッグ￥14,000 

1

ボーダーを効かせたチュニックには
コットンスカートを合わせてカラフルに。
柄に使っている色とスカートの色を合わせて
うるさくなりすぎないように仕上げました。

20S807BL ドレス￥7,800（p23）
20S193WHプルオーバー￥5,800（p25）
20S133NAパンツ￥6,800（p16）
B20S009WH ショール￥3,800
H20S133NA バッグ￥12,800 

2

清涼感のあるブロックプリントの前開き
ワンピースを主役に他は白でシンプルに。

前開きワンピースは一人二役楽しめ、おすすめです！

20S811TQプルオーバー￥5,300（p24）
20S813TQスカート￥7,800（p24）
H20S109MT バッグ￥11,000 

3

オリエンタルな雰囲気のフラワーブロックは
セットアップでいかがでしょう？

小物はシンプルなものを選んでコーディネイト。

1 2

3
BLOCK PRINT

 JAIPURfrom
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前回カタログでご好評いただきました　水玉特集。
Vol.2 として　夏の水玉をあつめました！

20S149NA ブラウス￥6,800（p17）
20S133NA パンツ￥6,800（p16）
B20S053WH ショール￥4,500
H20S103NA バッグ￥15,000
A20SKE024GD ピアス￥3,200

A20SKN006GD ネックレス￥3,000

夏のホワイトコーディネイト。
やや透け感があるふんわりとした
シルエットのギャザーブラウスに

コクーンシルエットのパンツを合わせて。

LEFT

20S094BL 2wayプルオーバー￥4,800（p16）
20S134BL スカート￥8,800（p16）
B20S051NA ショール￥6,800
H20S104NA バッグ￥11,000

手描きのドットが爽やかなプルオーバーは
清涼感ある同色系を合わせて。

小物も丸やドットで統一感を持たせました。

20S102BKドレス￥9,800（p10）
H20S135BK バッグ￥14,000 

いつもより少し上品なブラックのワンピース。
エンボス加工の立体的なドットが個性的な印象に。

RIGHT
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20S809NVプルオーバー￥5,400（p22）/ 20S116NAパンツ￥8,500（p11）
B20S062NV ショール￥3,800 /H20S106RD バッグ￥12,000 

20S100WHプルオーバー￥7,200（p10）/ 20S190GNスカート￥5,800（p15）
B20S051MT ショール￥6,800 /H20S101YE バッグ￥8,500 

20S810WHドレス￥7,800（p22）/B20S036BL ショール￥3,200 /H20S136NA バッグ￥14,000 

20S150BK前開きドレス￥7,800（p17）/ 20S158CHドレス￥8,600（p21）
B20S034PK ショール￥2,600 /H20S103NA バッグ￥15,000 

ベーシックカラーなドットプルオーバーにはシルエット自慢のリネンパンツを合わせて。
小物もドットでリズム感を出しました。

バックは差し色の赤をチョイスでフレンチカラーでまとめました。

立体的なドットプリントの白いプルオーバーには鮮やかなグリーンのスカートをポイントに。
小物も合わせて丸やドットで楽しく仕上げました。

マイクロドットが大人っぽい前開きワンピースは、
無地ワンピースに合わせて重ね着を楽しんで。

清涼飲料のようなかわいらしい水玉ワンピースにはエスニックな柄のストールでスパイスを
ヘアバンド風にヘアアレンジするのも素敵ですよ。
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表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S102 のみ）

2　バスト107cm  着丈 56cm
-

2　バスト105cm  着丈 110cm
裏地付き

made in INDIA

エンボスドット

サイズ
備考

20S100 ￥7,200

４月
入荷

WHホワイト TQターコイズ BKブラック

プルオーバー ドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

20S102 ￥9,800価格品番

ドットを配置しました。凹凸感のある素材感が楽しげなシリーズです。
毎年人気のあるドット柄の塩縮プリントは今回大小様々に

プルオーバーブラウス

HANABI刺繍コットン

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S179 のみ）

2-3　バスト134cm  着丈 58cm
20S177 ￥6,500

-
2　バスト110cm  着丈 58cm
前身頃のみ裏地付き

４月
入荷

WHホワイト NVネイビー

品質

価格品番

サイズ
備考

20S179 ￥6,800価格品番

総柄刺繍が豪華です。プルオーバーは、前身頃のみ裏地付きです。
夜空に輝く花火のような愛らしいモチーフの

made in INDIA

20S102BKドレス￥9,800（p10）
H20S135BK バッグ￥14,000 

いつもより少し上品なブラックのワンピース。
エンボス加工の立体的なドットが個性的な印象に。

20S109GN プルオーバー￥6,800（p11）
20S110GN カーディガン￥8,400（p11）

20S086NA パンツ￥6,800（20SSartipur_p18掲載）
H20S108NA バッグ￥14,000

さわやかなナチュラルカラーのテーパードパンツに
鮮やかなグリーンのラクノウ刺繍を

セットアップでコーディネイトしました。

LEFT

CENTER

RIGHT

20S177WH ブラウス￥6,500（p10）
20S115PL スカート￥8,500（p11）
H20S132BK バッグ￥13,000 

リネン 50％コットン 50％の適度なハリ感がある素材で
シルエット自慢のフレアースカートには

刺繍生地のブラウスで上品なコーディネイト。
白のブラウスに華やかなベリーカラーが目を引きます。

ナチュラルリネン

表地 麻 50％　綿 50％／裏地 綿 100％（20S115・20S116）

４月
入荷

NAナチュラル PLパープル BKブラック

ドレス パンツスカート２wayチュニック

front

back

品質

サイズ
備考

F　バスト119cm  着丈 112cm
￥9,800

-
F　バスト123cm  着丈 68cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

程よいハリ感は着用してみると体のラインを拾わず、ストレスフリーな着心地が魅力です。

made in INDIA

20S113 20S114

麻 50％綿 50％の適度なハリ感のある素材を使ったシンプルで合わせ易く、便利に使えるお洋服を作りました。
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サイズ
備考

F　ウエスト 68～ 100cm  後ろ丈 80cm
20S115 ￥8,500

ウエスト全ゴム・裏地付き ウエスト全ゴム・裏地付き

価格品番

サイズ
備考

F　ウエスト 72～ 110cm  脇丈 85cm
20S116 ￥8,500価格品番

プルオーバー カーディガン

ラクノウ刺繍綿ストライプ

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト107cm  着丈 55cm
20S109 ￥6,800

-
2　バスト105.5cm  着丈 98cm
-

４月
入荷

WHホワイト GNグリーン BKブラック

品質

価格品番

サイズ
備考

20S110 ￥8,400価格品番

施しました。素材感とささやかな刺繍がポイントです。

made in INDIA

ストライプ柄のコットンにラクノウ刺繍を

20S110GN カーディガン￥8,400（p11）

Lucknow embroidery
インドのウッタルプラデーシュ州のラクノウ地方で有名なチカンカリ刺繍。

地名からラクノウ刺繍とも呼ばれるこの伝統的な刺繍は、インド国内でも幅広く愛されています。
すべてラクノウ地方の女性たちによって一針一針縫われており、

習慣的に外で働くことのできない彼女たちにとって大きな収入源となっています。
繊細なデザインと独特な立体感は、手仕事のぬくもりが伝わる一品です。
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サイズ
備考

綿 100％

2　バスト107cm  着丈 56cm
￥6,700

リバーシブル

４月
入荷

NAナチュラル BLブルー BKブラック

プルオーバー ドレス

品質

価格品番

made in INDIA

20S126
サイズ
備考

2　バスト113cm  着丈 112cm
￥8,800

リバーシブル

価格品番 20S127

ブロックプリントリバーシブル 二枚仕立なので一枚で涼しく着ていただけ、気分によって 2柄使い分けられるので、夏大活躍の一品です。
毎年人気ですぐに売り切れてしまうブロックプリントのリバーシブルシリーズです。

20S127BL ドレス￥8,800（p12）
20S191MD パンツ￥5,800（p15）
H20S104NA バッグ￥11,000

A20SPN156GN ネックレス￥2,400

明るいブルーが爽やかなリバーシブル仕立てのワンピースには
補色のパンツをコーディネイトして少しエスニックなスパイスを。

20S126NAプルオーバー￥6,700（p12）
20S116NAパンツ￥8,500（p11）
H20S104BR バッグ￥11,000
A20SKE035GD ピアス￥3,000

左のワンピースと同じシリーズのトップスに
ハリのあるワイドパンツを合わせてモノトーンで上品に着こなしました。
色やコーディネイト、裏表でいろいろ着こなすことができる一品です。

April

LEFT

RIGHT

４月
入荷
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カラーリバーシブルコットン

サイズ
備考

綿 100％

F　ウエスト 68～ 106cm  後ろ丈 83cm
￥7,800

リバーシブル・ウエスト全ゴム

４月
入荷

RDレッド NVネイビー BKブラック

スカート ドレス

品質

価格品番

表にドビー生地を、裏にはフラットな無地生地を用い、あえて配色の差を出したリバーシブルシリーズです。スカートは、裏返した面がティアードスカートになります。

made in INDIA

20S123
サイズ
備考

2　バスト110cm  着丈 105cm
￥8,800

リバーシブル

価格品番 20S124

カラーリバーシブルコットン

RDレッド NVネイビー BKブラック

プルオーバー

綿100％品質

サイズ
備考

2　バスト110cm  着丈 60cm
リバーシブル

品番 20S122 ￥6,300価格

made in INDIA

20S124RDドレス￥8,800（p13）
20S116NAパンツ￥8,500（p11）
B20S071RD ショール￥3,500

A20SKN005GD ネックレス￥2,000

はっと目が覚めるような赤が印象的な
ワンピースにナチュラルカラーの
ワイドパンツを合わせて。
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コクーンパンツ ワイドパンツ

ソリッドカラーコットン

サイズ
備考

綿 100％

2　ウエスト 70～ 100cm  脇丈 85cm
20S107 ￥6,000

ウエスト後ゴム
F　ウエスト 72～ 110cm  脇丈 85cm
ウエスト全ゴム

４月
入荷

KHカーキ CHチャコール BRブラウン

品質

価格品番

サイズ
備考

20S108 ￥6,000価格品番

中肉のコットン素材を使ったシルエットにこだわったパンツのシリーズです。

made in INDIA

April

マドラスチェックコットンスラブ ４月
入荷織り上げました。今までにない新鮮な配色のチェックは暑い夏にピッタリです。

マドラスチェックをスラブの糸で

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S106 のみ）

2‒3　バスト108cm  着丈 56cm
-

2　バスト116cm  着丈 118cm
裏地付き

サイズ
備考

GNグリーン RDレッド BKブラック

プルオーバー ドレス

品質

サイズ
備考

品番 品番20S104 ￥5,500価格 20S106 ￥8,500価格

made in INDIA

20S104RDプルオーバー￥5,500（p14）
20S190GNスカート￥5,800（p15）
H20S136NA バッグ￥14,000 

コットン素材をたっぷり贅沢に使用したギャザースカートには
マドラスチェックのプルオーバーを合わせてカジュアルに着こなしました。

20S106RD ドレス￥8,500（p14）
H20S134NA バッグ￥14,000 

マドラスチェックを使用したストレートラインのワンピースは
切り替えを使用した大きなポケットがポイントです。

四角いかごバックがぴったりです。

RIGHT

LEFT
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made in INDIA

４月
入荷

BKブラック MDマスタード PLパープル GNグリーン BLブルー

パンツ

表地 綿 100％／裏地 綿 100％ 表地 綿 100％／裏地 綿 100％品質

サイズ
備考

F　ウエスト 64～110cm  後ろ丈 82.5cm
20S190 ￥5,800

ウエスト全ゴム・裏地付き ソフトクリンクル加工・ウエスト全ゴム・裏地付き

価格品番

サイズ
備考

F　ウエスト 72～ 110cm  脇丈 88.5cm
20S191 ￥5,800価格品番

ソフトコットン
贅沢にたっぷりと素材を使用したコットンスカートと、ソフトクリンクルを施した重ね着用のコットンパンツです。

スカート

BKブラック BRブラウン GNグリーン MDマスタード

20S100WH プルオーバー￥7,200（p10）
20S190GN スカート￥5,800（p15）
B20S051MT ショール￥6,800
H20S101YE バッグ￥8,500

立体的なエンボス加工が特徴的な白トップスに鮮やかなグリーンの
スカートを合わせて、小物やストールにも丸いモチーフアクセント
に元気な黄色を組み合わせて楽しくコーディネイトしました。

20S127NA ドレス￥8,800（p12）
20S191MD パンツ￥5,800（p15）
B20S081NA ショール￥4,500
H20S005YE バッグ￥3,600

リバーシブルが人気のワンピース。
今年のおすすめはワンピースにパンツを合わせるスタイル。

縦長シルエットでバランスが取れますよ。
さらにストールを合わせるのも効果的です。

20S109WHプルオーバー￥6,800（p11）
20S190PL スカート￥5,800（p15）
B20S057YE ショール￥4,500
H20S102WH バッグ￥14,000

鮮やかなコットンスカートには
ささやかな刺繍の入ったシンプルプルオーバー

を合わせてコーディネイトしました。



５月
入荷

NAナチュラル BLブルー BKブラック

チュニック

front

back

２wayプルオーバー

表地 レーヨン 55％　綿 39％　麻 6％／裏地 綿 100％品質 made in INDIA

手描きぼかしプリントドット

サイズ
備考

 綿 100％

2-3　バスト114cm  着丈 56cm
20S094 ￥4,800

前後で着用出来ます。
2　バスト103cm  着丈 78cm
-

５月
入荷

GNグリーン BLブルー

品質

価格品番

サイズ
備考

20S095 ￥6,500価格品番

描きプリントしてみました。微妙な色合いのドットは着る人の心を和ませてくれます。
水たまりに雨が落ちる波動の様なドットを手

made in INDIA

サイズ
備考

F　ウエスト 74～105cm  脇丈 82cm
20S133 ￥6,800

ウエスト後ゴム・裏地付き ウエスト全ゴム・裏地付き

価格品番

サイズ
備考

F　ウエスト 66～102cm  後ろ丈 80cm
20S134 ￥8,800価格品番

落ち感のある素材を使用してコクーンソリッドカラーレーヨンリネン
パンツとパネル切り替えのサーキュラースカートを作りました。

パネルスカートコクーンパンツ

16

May

20S149NA ブラウス￥6,800（p17）
20S133NA パンツ￥6,800（p16）
B20S053WH ショール￥4,500
H20S103NA バッグ￥15,000
A20SKE024GD ピアス￥3,200

A20SKN006GD ネックレス￥3,000

夏のホワイトコーディネイト。
やや透け感があるふんわりとしたシルエットのギャザーブラウスに

コクーンシルエットのパンツを合わせて。

LEFT

20S094BL 2wayプルオーバー￥4,800（p16）
20S134BL スカート￥8,800（p16）
B20S051NA ショール￥6,800
H20S104NA バッグ￥11,000

手描きのドットが爽やかなプルオーバーは
清涼感ある同色系を合わせて。

小物も丸やドットで統一感を持たせました。

RIGHT
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チュニック ドレス シャツ

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S143 のみ）

2　バスト107cm  着丈 72cm
20S141 ￥5,600

- -

BLブルー GNグリーン

品質

価格品番

サイズ
備考

2-3　バスト99cm  着丈 108cm
20S143 ￥8,800 ￥6,800

裏地付き

価格品番

サイズ
備考

2　バスト107cm  着丈 60cm
20S144 価格品番

made in INDIA

made in INDIA

レトロフラワープリント ５月
入荷レトロな花柄はドットを施したドビー生地にプリントしました。配色もノスタルジックで、ボトムとの相性良好です。

 綿 100％

NAナチュラル BKブラック

ブラウス

５月
入荷

前開きドレス

品質

サイズ
備考

F　バスト142cm  着丈 58cm
￥6,800

-
F　バスト110cm  着丈 100cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番20S149 20S150

透け感があり、涼しげなドビー素材に小さなドットを施しました。
ドットカリプリントドビー

20S150BK 前開きドレス￥7,800（p17）
20S158CH ドレス￥8,600（p21）
B20S034PK ショール￥2,600
H20S103NA バッグ￥15,000

マイクロドットが大人っぽい前開きワンピースは、
無地ワンピースに合わせて重ね着を楽しんで。
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May

20S153NV Tシャツ￥5,800（p19）
20S138BL スカート￥7,800（p20）
H20S102WH バッグ￥14,000

ブロックプリントの花柄スカートには、
後ろ姿が素敵なネイビーのトップスを合わせて、
小物は白で統一して軽めに仕上げました。

20S154RD Tシャツドレス￥8,800（p19）
H20S003NA バッグ￥6,500

A20SPN402BR ネックレス￥2,400

ゆったりと着られるカットソーとコットンドビーを
組み合わせたロングワンピースは
夏に快適に過ごしていただけます。

赤のワンピースを主役にシンプルな小物使いで。

コットンドビードッキング

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S154 のみ）

2　バスト98cm  着丈 54cm
￥5,800

-

５月
入荷

WHホワイト RDレッド NVネイビー

Tシャツ ドレスTシャツ　 チュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト99cm  着丈 113cm
￥8,800

裏地付き
2　バスト110cm  着丈 78cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥6,500価格品番

夏に着やすいカット素材を使用したことで、リラックスした着心地に仕上がっています。

made in INDIA

20S153 20S154 20S155

伸縮性のある天竺カットソーと 2柄のコットンドビーを組み合わせたシリーズ（155 はドビーのみ使用）

front back

19

UV加工コットンスラブ

サイズ
備考

綿 100％

F　バスト150cm  着丈 62cm
￥7,000

UVカット加工

５月
入荷

BEベージュ MDマスタード BKブラック

タックカーディガン 前開きドレス

品質

価格品番

UV カット加工を施した綿スラブ素材を使った羽織のシリーズです。春から夏に羽織として重宝する一品です。

made in CHINA

20S130
サイズ
備考

F　バスト134cm  着丈 115cm
￥7,800

UVカット加工

front back

価格品番 20S131



ボタニカルブロックプリント

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S138 のみ）

2　バスト101cm  着丈 110cm
￥8,500

ヒモの結び方によって2way になります。

５月
入荷

BLブルーYEイエロー RDレッド

プルオーバー スカート２wayドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト107cm  着丈 60cm
￥5,500

-

価格品番

華やかな色味が魅力のボタニカル柄をブロックプリントでコットンに施しました。柄を生かすためシンプルなデザインに落とし込みました。

made in INDIA

20S13720S136
サイズ
備考

F　ウエスト 68～ 110cm  後ろ丈 80cm
￥7,800

ウエスト全ゴム・裏地付き

価格品番 20S138

20

May

20S137RD ２wayドレス￥8,500（p20）
20S116NA パンツ￥8,500（p11）
H20S105NA バッグ￥16,000

ボタニカルなブロックプリントワンピースを主役に
"散歩” イメージのコーディネイト。

新作のアタ素材のリュックもポイントです。

20S157BL ブラウス￥5,300（p21）
20S092BL スカート￥7,800（p21）
H20S132BR バッグ￥13,000

色ごとにデザインの違う繊細なブロックプリントスカートは
コットンボイルの同系色のノースリーブブラウスを

合わせて清涼感あるコーディネイトに。

LEFT

RIGHT
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表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S158 のみ）

2　バスト102cm  着丈 58cm
-

前開きチュニックプルオーバー

made in INDIAmade in INDIA

ソリッドコットンボイル

サイズ
備考

20S157 ￥5,300

５月
入荷

５月
入荷

BLブルーPKピンク CHチャコール YEイエローWHホワイト

ドレスブラウス

品質 綿100％品質

価格品番

サイズ
備考

20S158 ￥8,600価格品番

サイズ
備考

2-3　バスト133cm  着丈 55cm
20S145 ￥6,800

-
F　バスト107cm  着丈 115cm
裏地付き -

価格品番

サイズ
備考

2　バスト100cm  着丈 78cm
20S146 ￥8,500価格品番

ギャザーやピンタックを施しました。落ち感が縦シルエットを強調してくれます。
マムフラワーブロックプリント
にしました。サラッとした綿のドビー生地が暑い夏も快適に過ごせそうです。

野に咲く菊（マム）の可憐さをプリント薄く柔らかいコットン素材にボリューム感のある

ヴィンテージブロックプリント

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S092 のみ）

2　バスト113cm  着丈 85cm
￥6,500

-
2　バスト104cm  着丈 110cm
-

F　ウエスト 68～ 100cm  後ろ丈 78cm
ウエスト全ゴム・裏地付き

５月
入荷

GNグリーン BLブルー

前開きドレスチュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

ボーダーをデザインポイントに、ブロックプリントをコットンに施したシリーズ、色によって異なる繊細なブロックをお楽しみください。

made in INDIA

20S090 20S092
サイズ
備考

￥9,800価格品番 20S091

スカート
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スカート

コットンクリンクル

サイズ
備考

綿 100％／インナー 綿 100％（20S803）   裏地 綿 100％（20S804）

2　バスト112cm  着丈 115cm
20S803 ￥8,800

クリンクル加工
F　ウエスト 68～ 110cm  後ろ丈 81cm
クリンクル加工

６月
入荷

RDレッド BLブルー BKブラック

品質

価格品番

サイズ
備考

20S804 ￥6,800価格品番

の凹凸感によって透けや汗染みなどを気にせずに着ることができます。

made in INDIA

ドットプリントダブルガーゼ ６月
入荷にファンの多いドット柄を施しました。シンプルなデザインもポイント。

通年人気のあるコットンダブルガーゼ クリンクル（シワ）加工を施したシリーズです。シワ

 綿 100％

2　バスト106cm  着丈 58cm
-

F　バスト116cm  着丈 120cm
ウエスト紐取り外し可能

サイズ
備考

WHホワイト BLブルー NVネイビー

プルオーバー ドレス ドレス

品質

サイズ
備考

品番 品番20S809 ￥5,400価格 20S810 ￥7,800価格

made in INDIA

20S810WH ドレス￥7,800（p22）
B20S036BL ショール￥3,200
H20S136NA バッグ￥14,000

清涼飲料のようなかわいらしい水玉ワンピースには
エスニックな柄のストールでスパイスを

ヘアバンド風にヘアアレンジするのも素敵です。

20S809NV プルオーバー￥5,400（p22）
20S116NAパンツ￥8,500（p11）
B20S062NV ショール￥3,800
H20S106RD バッグ￥12,000 

ベーシックカラーなドットプルオーバーにはシルエット自慢の
リネンパンツを合わせて。小物もドットでリズム感を出しました。
バックは差し色の赤をチョイスでフレンチカラーでまとめました。

20S803RDドレス￥8,800（p22）
20S804RDスカート￥6,800（p22）
B20S021OR ショール￥2,400
H20S005YE バッグ￥3,600

情熱的な赤のクリンクルワンピースに、同じシリーズの
クリンクルスカートを合わせて、

小物はエスニックに夏らしくコーディネイトしました。
黒のワンピースの組み合わせもモード感がありおすすめです。

23

トーン・トゥ・トーンフラワープリント

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S808 のみ）

2　バスト105cm  着丈 57cm
￥5,800

- ウエスト紐 取り外し可能
F　バスト102cm  着丈 110cm F　ウエスト 68～ 100cm  後ろ丈 80cm

ウエスト全ゴム・裏地付き

６月
入荷

YEイエロー PKピンク BLブルー

前開きドレスプルオーバー

品質

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

色味のトーンが近いプリント柄を細かいストライプ柄に見えるドビー生地にブロックプリントしました。ボーダー使いがアクセントです。

made in INDIA

20S806 20S808
サイズ
備考

￥7,800価格品番 20S807

スカート

June

20S806YE プルオーバー￥5,800（p23）
20S116NA パンツ￥8,500（p11）
B20S012NA ショール￥7,800
H20S135NA バッグ￥14,000

薄い黄色が肌を華やかに見せてくれる優しい
プルオーバーにはナチュラルカラーのパンツでさわやかに。
麻素材のワイドパンツは涼しく着ていただけます。

20S807BL ドレス￥7,800（p23）
20S193WHプルオーバー￥5,800（p25）
20S133NAパンツ￥6,800（p16）
B20S009WH ショール￥3,800
H20S133NA バッグ￥12,800

清涼感のあるブロックプリントの前開きワンピースを
主役に他は白でシンプルに。前開きワンピースは

一人二役楽しめ、おすすめです！

LEFT

RIGHT
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オリエンタルフラワーブロックプリント

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S813 のみ）

2-3　バスト120cm  着丈 60cm
￥5,300

- 前後で着用できます。
2　バスト98cm  着丈 110cm F　ウエスト 68～ 110cm  後ろ丈 80cm

ウエスト全ゴム・裏地付き

６月
入荷

PKピンク BLブルー TQターコイズ

２wayチュニックプルオーバー

品質

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

オリエンタルな雰囲気の花柄をブロックプリントで施しました。夏に涼しく着ていただけるインドコットンのシリーズです。

made in INDIA

20S811 20S813
サイズ
備考

￥7,800価格品番 20S812

スカート

June

20S811TQ プルオーバー￥5,300（p24）
20S813TQ スカート￥7,800（p24）
H20S109MT バッグ￥11,000

オリエンタルな雰囲気のフラワーブロックは
セットアップでいかがでしょう？

小物はシンプルなものを選んでコーディネイト。

20S812PKチュニック￥7,800（p24）
20S116NAパンツ￥8,500（p11）
B20S008PK ショール￥2,800
H20S136NA バッグ￥14,000

色使いで雰囲気の変わる
オリエンタルシリーズのチュニックには

ナチュラルのワイドパンツで縦長シルエットに。

LEFT

RIGHT

front back

 綿 100％

６月
入荷

WHホワイト BLブルー KHカーキ YEイエロー BEベージュBLブルー

カーディガン

６月
入荷

前開きドレス

プルオーバー

プルオーバー

品質 レーヨン 100％品質

サイズ
備考

F　バスト116cm  着丈 67cm
￥6,300

-
F　バスト136cm  着丈 110cm
- - -

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

made in INDIAmade in INDIA

ソリッドとろみボイル

サイズ
備考

 綿 55％　レーヨン 45％

2　バスト103cm  着丈 61cm
20S193 ￥5,800

2-3　バスト111cm  着丈 70cm
--

５月
入荷

WHホワイト BLブルー BKブラック

品質

価格品番

サイズ
備考

20S194 ￥8,000価格品番

チュニック

2-3　バスト105cm  着丈 73cm
-

サイズ
備考

20S195 ￥6,800価格品番

20S823 20S824

しなやかな落ち感のあるレーヨン混の素材が、タックやドレープをキレイに見せてくれます。肌に触れる感じも涼やかな 3型です。

施したシリーズ。インドコットンで快適に過ごしていただけます。

made in INDIA

25

サイズ
備考

2　バスト110cm  着丈 106cm
20S817 ￥6,800価格品番

サイズ
備考

2　バスト96cm  着丈 120cm
20S818 ￥8,000価格品番

シフリーパッチワーク 清涼感のあるレーヨンクレープをマルチストライプドビーコットン、シフリー刺繍をパッチ調に マルチストライプ
で織りたてました。色によって印象の異なるシリーズです。

2wayドレスチュニック
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フローラル刺繍コットン

サイズ
備考

綿 100％

2-3　バスト112cm  着丈 60cm
￥6,300

- -
2　バスト114cm  着丈 83cm

６月
入荷

WHホワイト BLブルー

チュニックプルオーバー

品質

価格品番

繍で表現したシリーズ。さわやかなコットンボイル素材です。
裾から生えているように草花をプリントと刺

made in INDIA

20S825
サイズ
備考

￥6,500価格品番 20S826

June

20S825WH プルオーバー￥6,300（p26）
20S805GN スカート￥7,200（p27）
B20S086BL ショール￥2,500
H20S133NA バッグ￥12,800

裾から草花が生えているようにプリント、
刺しゅうを施したフレアー袖のプルオーバーには
同色系のチェックのスカートを合わせて。
色味を合わせてさわやかに仕上げました。

20S820NVドレス￥7,000（p27）
B20S016WH ショール￥3,000
H20S136NA バッグ￥14,000

清涼感のあるブルーのワンピース。縦に花ボーダー
を配置してスタイルアップが狙えます。カゴバックに
コンフォートサンダルでリラックスしたスタイル。

日差し除けのストールもお忘れなく。

LEFT

RIGHT

表地 綿 80％　ポリエステル 20％／裏地 綿 100％（20S805のみ）

GNグリーン NVネイビー

スカート

ドレス

６月
入荷

ドレス

プルオーバー

品質

サイズ
備考

F　ウエスト66～100cm  後ろ丈 82.5cm
￥7,200

裏地付き
F　バスト104cm  着丈 121cm
この色はありません。

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

made in INDIA

フラワーパネルプリント

サイズ
備考

 綿 55％　レーヨン 45％

2　バスト116cm  着丈 69cm
20S819 ￥5,000

2　バスト120cm  着丈 120cm
--

６月
入荷

NVネイビー CHチャコール BEベージュ

品質

価格品番

サイズ
備考

20S820 ￥7,000価格品番

20S805 20S816

フラワー柄を縦ボーダーに配置して、レーヨンコットンにプリントしました。縦柄ですっきりと見えスタイルアップできるシリーズです。

さわやかな色味、肌に気持ちの良い凹凸感あるサッカー生地は夏快適に過ごせます。
シャイニー感のあるサッカーチェックの 2型。

made in INDIA

27

シャイニーサッカーチェック
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綿 100％

2-3　バスト107cm  着丈 55cm
- -

F　バスト107cm  着丈 115cm

made in INDIAmade in INDIA

フローラルバードプリント

サイズ
備考

20S801 ￥5,500

6月
入荷

6月
入荷

RDレッド NAナチュラル RDレッド BLブルーBKブラック

プルオーバー プルオーバードレス チュニック

品質 綿100％品質

価格品番

サイズ
備考

20S802 ￥8,200価格品番

サイズ
備考

F　バスト114cm  着丈 61cm
20S814 ￥6,500

裾の紐で調整出来ます。 -

価格品番

サイズ
備考

F　バスト118cm  着丈 75cm
20S815 ￥6,800価格品番

が隠れた花柄をプリントした遊び心あるシリーズです。
ランダムなストライプドビーの生地に小鳥

20S802RD ドレス￥8,200（p28）
B20S017WH ショール￥3,000
H20S103NA バッグ￥15,000

ピンタックがかわいらしいフレンチスリーブドレス。
たっぷりとしたサイズ感で風通しよく、
涼しく過ごしていただけます。

ワンピースにボリュームがあるので、
足元はすっきりとコンパクトなシューズを選んで。

TQターコイズ CHチャコール

前開きドレス

６月
入荷

前開きドレス

プルオーバー

前開きプルオーバー

品質

サイズ
備考

F　バスト142cm  着丈 58cm
￥6,500

-
2　バスト100cm  着丈 115cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥9,500価格品番

made in INDIA

ドビーコットン切替

サイズ
備考

 綿 100％

綿 100％

2-3　バスト100cm  着丈 70cm
20S821 ￥5,800

F　バスト120cm  着丈 110cm
--

６月
入荷

BKブラック KHカーキ PLパープル

品質

価格品番

サイズ
備考

20S822 ￥7,800価格品番

20S830 20S832

コットンのシリーズ。晩夏から初秋にかけて着ていただけるように色だししました。

鮮やかなターコイズ、初秋まで来ていただけるチャコールの２色展開になります。

made in INDIA

29

サンフラワープリント インドコットンにブロック風にプリントを施しました。

NVネイビー BKブラック

６月
入荷

チュニックプルオーバー

品質

サイズ
備考

2　バスト102cm  着丈 58cm
￥5,800

-
2　バスト103cm  着丈 76cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥6,800価格品番

made in INDIAレーヨン 100％

20S827 20S828

素材にプリントしました。秋を意識した落ち着いた色味がおすすめです。
フローラルパネルプリント 縦に花柄をボーダー調に配置し、レーヨン

コットンドビーやはしごレースを組み合わせたインド

ダイアゴナルタイダイ
の生地と抜群の相性です。暑い夏に最適のアイテム 2型です。

放射状（ダイアゴナル）に走るタイダイが、薄手
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Size

Memo

綿 100％／ 20S546 裏地 綿 100％

3　バスト102cm　着丈 60cm

￥6,200

−

GY グレー NV ネイビー

シャツ ドレス チュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S545
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 88cm

￥6,500

−

PriceNo. 20S547
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 110cm

￥8,500

裏地付

PriceNo. 20S546

サッカーストライプ
定番のサッカーです。
縦のラインがすっきり見える細めのストライプはスポーティーにもエレガントにも着こなせます。 ６月入荷

インドの手仕事が詰まった素敵な

ショールもたくさんございますので

是非 春カタログをご覧ください !



Size

Memo

綿 100％

3　バスト108cm　着丈 62cm

￥6,800

−

RD レッド BL ブルー

前開きプルオーバー チュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S548
Size

Memo

F　バスト130cm　着丈 75cm

￥7,500

−

PriceNo. 20S549

アメーバブロックプリント
夏を迎えて遊びこころのある楽しいプリントです。
チュニックと前開きブラウスの使いやすい 2 型を揃えました。 ６月入荷

Size

Memo

綿 100％

F　バスト135cm　着丈 63cm

￥6,000

−

WH ホワイト BL ブルー

プルオーバー チュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S491
Size

Memo

F　バスト130cm　着丈 87cm

￥7,000

−

PriceNo. 20S492

ハンドプリントコットンクレープ
肌さわりの心地良い綿クレープ生地に大きなスクエアを手描きしています。
ゆったりと大胆な着こなしが映えるデザインにしました。 ６月入荷

32

Size

Memo

綿 100％／ 20S523 裏地 綿 100％

3　バスト108cm　着丈 62cm

￥8,500

リバーシブルで着て頂けます。

ID インディゴ GY グレー RD レッド

リバーシブルプルオーバー パッチワークドレス

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S521
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 110cm

￥9,300

裏地付

PriceNo. 20S523

てんてんチェックダブプリント
てんてん柄とチェック柄をダブプリントしました。
ドビー生地の風合いも合わさり特別な一枚に仕上がりました。 ５月入荷

Size

Memo

綿 100％（オーガニックコットン）／ 20S543・20S552 裏地 綿 100％

3　バスト108cm　着丈 63cm

￥7,300

−

NV ネイビー BK ブラック

前開きプルオーバー ドレス

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S542
Size

Memo

3　バスト104cm　着丈 105cm

￥11,000

裏地付・NAVYもございます。

PriceNo. 20S543

スカート

Size

Memo

F　ウエスト72/100cm　後ろ丈 75cm

￥9,000

ウエスト全ゴム・裏地付

PriceNo. 20S552

オーガニックコットン絞り染め
オーガニックコットンに日本の香りただよう絞り染めを施しました。
上品なお出掛け着に仕上がりました。 ６月入荷

33

色によって柄が異なります。



Size

Memo

綿 100％（オーガニックコットン）

3　バスト108cm　着丈 62cm

￥6,500

−

WH ホワイト TQ ターコイズ

プルオーバー 前開きドレス

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S527
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 105cm

￥9,500

−

PriceNo. 20S529

シャツ

Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 75cm

￥7,800

−

PriceNo. 20S530

オーガニックコットンイレギュラーストライプ
オーガニックコットンのスラブ糸で織り上げました。
柔らかくて軽く、夏に活躍するお勧め素材です。 ５月入荷

34

Size

Memo

綿 100％（オーガニックコットン）

3　バスト114cm　着丈 72cm

￥5,800

−

YE イエロー NV ネイビー

ベスト チュニック

チュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S535
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 106cm

￥8,500

−

PriceNo. 20S536
Size

Memo

3　バスト118cm　着丈 80cm

￥6,500

−

PriceNo. 20S538

オーガニックコットンクリンクル
柔らかなオーガニックコットンにクリンクル（シワ）加工を加えました。
シワ感がとってもおしゃれな一枚です。 ５月入荷

Size

Memo

綿 87％　麻 13％／ 20S532 裏地 綿 100％

3　バスト110cm　着丈 62cm

￥6,000

−

NA ナチュラル PL パープル

プルオーバー ドレス

ドレス

Comp.

Price ￥8,000PriceNo.

made in INDIA

20S531
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 106cm

裏地付

No. 20S532
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 80cm

￥6,800

−

PriceNo. 20S534

綿麻オクラプリント ５月入荷

35

夏にも気持ちよく着て頂ける綿麻の生地にオクラをスタンプしたような柄にしました。

前開きドレス _20S529TQ ￥9,500（p.34）

パンツ _20S481ID ￥9,000（p.37）

ショール_B20S511TQ ￥8,500



Size

Memo

綿 100％（オーガニックコットン）／ 20S519 裏地 綿 100％

3　バスト104cm　着丈 62cm

￥6,300

−

RD レッド BK ブラック

プルオーバー

チュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S518
Size

Memo

3　バスト118cm　着丈 115cm

￥11,000

裏地付

PriceNo. 20S519

オーガニックコットンつぶつぶプリント
オーガニックコットンにつぶつぶとした小さなドットをプリントしました。
とても柔らかなコットンです。 ４月入荷

Size

Memo

綿 87％　麻 13％

3　バスト110cm　着丈 60cm

￥6,500

−

NA ナチュラル NV ネイビー

プルオーバー

ドレス

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S524
Size

Memo

3　バスト110cm　着丈 75cm

￥8,000

−

PriceNo. 20S525

クラシカルブロックプリント ５月入荷

36

涼しげで軽い綿麻の生地にクラシカルなブロック柄をプリントしました。

Size

Memo

綿 70％　絹 30％／インナー 綿 100％

3　バスト110cm　着丈 62cm

￥9,500

インナー付

NA ナチュラル NV ネイビー

プルオーバー

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S511
Size

Memo

3　バスト104cm　着丈 105cm

￥16,000

インナー付

PriceNo. 20S512

コットンシルクカディチェック
シルクを織り交ぜることで、程よい光沢を出しました。
インドの素朴さと高級感が絶妙に織り重なったとても素敵な商品です。 ４月入荷

Size

Memo

綿 100％／ 20S481 裏地 綿 100％

F　バスト120cm　着丈 60cm

￥7,300

−

NA ナチュラル YE イエロー IDインディゴ（Natural dyes）

ゆったりシャツ ゆったりパンツ

前開きコクーンドレス

Comp.

Price ￥9,000PriceNo.

made in INDIA

20S479
Size

Memo

3　ウエスト72/86cm　脇丈 84cm

後ゴム入り・裏地付

No. 20S481

カディコットン
手紬ぎ手織りのカディです。柔らかく通気性が良く、
手仕事を想わせるムラのある糸が愛おしい一枚です。 ４月入荷

37

色によって見え方が違いますが
同じ柄です。

（INDIGO のみ）



Size

Memo

綿 100％

3　バスト108cm　着丈 62cm

￥7,800

20S496 と同じ色になります。

WH ホワイト BK ブラック

プルオーバー

ドレス パンツチュニック

チュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S495
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 75cm

￥8,500

−

PriceNo. 20S496

ラクノウ刺繍 インド伝統の手刺繍で“和”を感じさせるモチーフを表現しました。

布を大胆に摘まんで、綺麗なドレープを出しました。スラブ生地がよりいっそう上品さを際立てます。

４月入荷

Size

Memo

綿 100％／ 20S508・20S509 裏地 綿 100％

3　バスト108cm　着丈 70cm

￥6,800

スワッチの様な赤になります。

BE ベージュ RD レッド CH チャコール

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S507
Size

Memo

3　バスト104cm　着丈 108cm

￥9,000

裏地付

PriceNo. 20S508
Size

Memo

3　ウエスト72/93cm　脇丈 74cm

￥9,000

ウエスト後ゴム・裏地付

PriceNo. 20S509

絞りコットン ４月入荷

38

20S496 刺繍

20S495 刺繍

（刺繍の糸はネイビーになります。）

Size

Memo

綿 92％　麻 8％／ 20S485 裏地 綿 100％

3　バスト108cm　着丈 75cm

￥6,500

−

YE イエロー BL ブルー RD レッド

チュニック ドレス

Comp.

Price ￥8,500PriceNo.

made in INDIA

20S484
Size

Memo

3　バスト108cm　着丈 105cm

裏地付

No. 20S485

バティックプリント ４月入荷

39

古いバティック柄を爽やかな色で展開しました。麻の風合いがより上品に見せてくれます。

チュニック _20S484YE ￥6,500（p.39）

パンツ _20S481NA ￥9,000（p.37）



Size

Memo

綿 85％　麻 15％

F　バスト120cm　着丈 56cm

￥5,800

−

WH ホワイト BL ブルー CH チャコール

プルオーバー

スカートプルオーバー

スキッパーコート チュニック

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S503
Size

Memo

3　バスト116cm　着丈 108cm

￥8,000

−

PriceNo. 20S505
Size

Memo

3　バスト114cm　着丈 87cm

￥7,200

−

PriceNo. 20S506

綿麻先染めストライプ 品がよく、すっきりとしたストライプ。洗い晒してもくたびれない素材感、着心地には定評があります。 ４月入荷

Size

Memo

綿 100％／ 20S489 裏地 綿 100％

F　バスト118cm　着丈 67cm

￥6,800

−

BL ブルー CH チャコール

Comp.

PriceNo.

made in INDIA

20S487
Size

Memo

F　ウエスト70/104cm　後ろ丈 80cm

￥8,800

ウエスト全ゴム・裏地付

PriceNo. 20S489

三角プリントコットンスラブ
少し大胆な三角形ステッチを綿スラブ生地にプリントしました。
明るいブルーと大人のチャコール、健やかな夏をイメージしました。 ４月入荷

40 41

（写真左上）プルオーバー _20S511NA ￥9,500（p.37））ショール _B20S505BR ￥8,000／（写真左下）シャツ _20S479YE ￥7,300（p.37）パンツ _20S481NA 

￥9,000（p.37）ショール _B20S504NA ￥8,500  ／（写真右上）ドレス _20S519BK ￥11,000（p.36）／（写真右下）ショール _B20S503NV/NA ￥8,500



TANABANA 表紙

パッチワークドレス_20S523GY ￥9,300（p.33）／ショール_B20S501YE ￥8,500

・着丈は着用者の後ろ中心の首の付け根から裾までの長さを表
　示しております。そのため、表示された着丈と実際の長さに
　誤差があるデザインもございます。
・サイズ、仕様、価格等は予告なく変更する場合がございます。
・表示価格はすべて税抜価格です。
・モデル着用品の中で特に記載のないものは参考商品です。

・カタログは商品入荷予定月順に掲載しております。生産国
　の都合により、やむなく納期が変更することがあります。
・インデックスは、シリーズ（またはページ）ごとの表記を優
　先させているため番号が前後している場合があります。
・カタログ掲載商品は写真撮影および印刷の都合上、実際の
　商品と多少異なる場合がございますのでご了承ください。
・サイズ「２-３」の表記は2と3サイズの方に対応するサイズ
　となります。

カタログ
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            YoshikoTatsumi（TANABANA）

インドの魅力的な手仕事と

繊細な日本の感性が織りなすリアルクローズ

ヒンズー語で TANAは経糸　BANAは緯糸

豊かな色彩、静かな無地、巧緻な染織、素朴な手織

いくつもの魅惑のアンビバレンツ

洗練されたエスニックの香りに包まれて

タナバナが

ずっと大切にされる服であるように

クラフトに恋する私たちと

作り手を想うオーガニックコットン

未来を願う少しの工夫

ひとつの一歩
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三角プリント
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2 0 S 5 5 2

2 0 S 5 4 5

2 0 S 5 4 6
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2 0 S 5 4 8
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ブロックプリント、カディ、手刺繍などを使った、手仕事を

活かした商品です。

生産者や環境に配慮して作られる、オーガニックコットンを使用

した商品です。

天然染料や自然由来の方法で染色した商品です。

捨てるはずだった布などをアップサイクルして布にしたものや、

捨てる布が出ないパターンを採用した商品です。
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